REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
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Prot Tirané, mé ¢/ _, @3, 2011
VENDIM Nr. 139, dt. 01.03.2011

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
01.03.2011, mbasi shgyrtoi projektin “Shkodra”, t& miratuar nga Késhilli
Shkencor i Institutit t& Arkeologjisé (Qendra e Studimeve Albanologjike), té
drejtuar nga Dr. Saimir Shpuza (Instituti i Arkeologjis€) dhe Prof.Dr. Piotr
Dyczek (Qendra e Studimeve Antike pér Europén Juglindore - Universiteti i
Varshavés),
VENDOSI:

. Té miratojé projektin shqgiptaro-polak “Shkodra” me bashkédrejtues Dr.
Saimir Shpuza (IA) dhe Prof.Dr. Piotr Dyczek (Qendra e Studimeve Antike
pér Europén Juglindore - Universiteti i Varshavés), 1-30 Maj 2011, sipas
dokumentacionit t& miratuar nga Késhilli Shkencor i Institutit té
Arkeologjisé (Qendra e Studimeve Albanologjike).

lI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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